会員様                             令和８年 1 月２３日

                              （公社）徳島県栄養士会

                     フリーランス・栄養関連企業等栄養士協議会

                                代表  小林 雅代

2025 年度フリーランス・栄養関連企業等栄養士協議会全体会のお知らせ

 平素はフリーランス・栄養関連企業等栄養士協議会の活動にご協力いただき、ありがとう

ございます。

今回は午前に研修として、料理教室を開催されている中谷芝瑛氏に韓国の家庭料理や韓国

料理の「薬食同源」という考え方を教えて頂きます。

午後から今年度の事業報告と役員改選を行います。皆さまお誘い合わせの上ご出席くださ

いますよう宜しくお願いいたします。

記

１．開催日時  令和 8 年３月２日（月）10：00～15：00（受付 9：45～）

２．場所    加茂コミュニティーセンター 1 階 （午前）調理室、（午後）会議室

        徳島市北田宮 4 丁目 6 番 60 号

３．参加費   1,000 円（食材費により変動する場合があります。）

        午後のみ参加の場合は必要ありません。

４．準備物   エプロン、三角巾、手拭きタオル、マスク

５．内容     9：45～    受付

10：00～12：30 研修 「ごはんを使った韓国の家庭料理」

･キンパ

・純豆腐(スンドゥブ)

講師：薬膳 Kitchen AUREA.

中谷 芝瑛 氏

        12：30～13：00 休憩

         13：00～15：00 事業報告・役員改選

   ※今回の研修で使用するお米は、徳島県米穀協会よりご提供いただいた、徳島県産の

「にじのきらめき」（7 年産より産地品種銘柄）を使用します。

別紙の返信方法にて出欠を 2 月 20 日（金）までにお願いします。

「別紙」

フリーランス・栄養関連企業等栄養士協議会全体会の出欠について

全体会の出欠の返信方法と定例会などフリーランス・栄養関連企業等栄養士協議会

からの連絡の可否について、ご連絡をいただきたいと思います。

下記の ①QR コード②メール③FAX のいずれかの方法で、２月 20 日（金）までに

ご回答をお願いします。

お名前

全体会の出欠

□欠席

□出席（午前・午後 、 午前のみ、 午後のみ ）

連絡 可   ・  不要

連絡先

(連絡可の方は

いずれかご記入

お願いします。)

□ メール

(メールドレス：                    )

□ FAX

（FAX 番号：                     ）

□その他

（                       ）

① QR コード

② メール：chieikyou24@gmail.com

お名前と全体会の出欠と連絡の可否

（連絡可の場合は連絡先もお願いします。）

③ FAX： 088-626-0166

（公社）徳島県栄養士会 宛

mailto:chieikyou24@gmail.com